

# ÅRSREDOVISNING

för

## Flyckts Ordkonst AB

Org.nr. 559393-1875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Marie Flyckt, Styrelseledamot

2025-03-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är:

- Media, annonsförsäljning, reklam via Sociala Medier, webbsida och app
- PR och kommunikation via Sociala Medier, webbsida och app
- Medlemskap på webbsida
- Konsulttjänster inom copy, ordkonst, kommunikation, artiklar
- Utgivning av posters, annonser, böcker, texter, artiklar, podcast
- Webshop
- Utbildning, föreläsningar
- Konstnärlig verksamhet med texter, ordkonst, dikter, böcker, bilder, podcast
- Informationstjänster

Och därmed förenlig verksamhet.

Södermanlands län, Nyköping kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under största delen av året varit vilande.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 500	15 399
Resultat efter finansiella poster	-986	-964
Soliditet (%)	56,51	54,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 78 procent. Minskningen beror på att verksamheten varit vilande största delen av året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 155	23 845
Balanseras i ny räkning		-1 155	1 155	0
Årets resultat			-986	-986
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 155	-986	22 859

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat -1 155

Årets resultat -986

-2 141

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -2 141

-2 141

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Flyckts Ordkonst AB

Org.nr. 559393-1875

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2023-10-01 2024-09-30</b>	<b>2022-08-22 2023-09-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 500	15 399
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>48</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		3 500	15 447
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		<u>-4 896</u>	<u>-16 439</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-4 896	-16 439
<b>Rörelseresultat</b>		-1 396	-992
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>410</u>	<u>28</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		410	28
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-986	-964
<b>Resultat före skatt</b>		-986	-964
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-191
<b>Årets resultat</b>		<u>-986</u>	<u>-1 155</u>

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar	205	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 856
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>205</b>	<b>2 856</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	40 245	40 577
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>40 245</b>	<b>40 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>40 450</b>	<b>43 433</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 450</b>	<b>43 433</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-1 155	0
Årets resultat	-986	-1 155
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-2 141</b>	<b>-1 155</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>22 859</b>	<b>23 845</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	191	191
Övriga skulder	17 400	19 397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 591</b>	<b>19 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>40 450</b>	<b>43 433</b>

## NOTER

**Not 1** Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyköping

*Sara Marie Flyckt*

Sara Marie Flyckt

2025-03-12